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1 кат.
1 кат.
НК

ВНК

место Очки
1 г.Бобруйск 155.0
2 г.Могилев 123.0

место Очки
1 Шкловский р-н 149.0
2 Быховский р-н 59.0
3 Кричевский р-н 59.0

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Шех Д.С.

Сусленкова Е.В.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Зам.главного секретаря:

Главный судья соревнований:

Команда

Среди команд районов:
Команда

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Командные результаты

Среди команд городов:
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Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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5 5 5 4 5

7 8 8 5 7 8 8 8

4 7 8 7 8 3 7 8
7

6 2 8 5 6 7 7 8 8 8 8 6 7 8 7 7 6 7 8
5 3 6 6

Область

1-г.Могилев 123.0 18 2

Среди команд городов

2-г.Бобруйск 155.0 23 1

3-Быховский р-н 59.0 8 2

Среди команд районов

4-Кричевский р-н 59.0 9 3

5-Шкловский р-н 149.0 23 1



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Серова Светлана 21.08.1986 5-Шкловский р-н СК ВС/СК ФПБ 13.56 1 8
2 317 Агеева Екатерина 14.03.1998 4-Кричевский р-н МСиТ 9.89 3 7

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 317 Агеева Екатерина 14.03.1998 4-Кричевский р-н МСиТ 8.96 9.63 х 9.89 9.88 8.91
к 287 Серова Светлана 21.08.1986 5-Шкловский р-н СК ВС/СК ФПБ 12.45 13.39 13.56 х х х

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

бр. Редьковых; Домаросов М.М.

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

1/27/2021

Ведомство
Попытка

Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Молодежь
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 181 Жаворонкова Влада 28.06.2001 2-г.Бобруйск СК ФПБ 12.86 1 8
2 298 Никонова Мария 04.01.2001 3-Быховский р-н РЦФВиС 10.85 2 7

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 298 Никонова Мария 04.01.2001 3-Быховский р-н РЦФВиС 10.23 10.06 10.82 х 10.85 х
к 181 Жаворонкова Влада 28.06.2001 2-г.Бобруйск СК ФПБ 12.39 х 12.86 х х х

Ведомство
Попытка

Теплякова Е.В.
Панасюк, Гурская

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 296 Никитенко Алина 14.07.2002 3-Быховский р-н РЦФВиС 12.80 1 8
2 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 1-г.Могилев МСиТ 11.29 2 7

1 Божко Анна 22.03.2002 г.Могилев МСиТ DNS #N/A л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 296 Никитенко Алина 14.07.2002 3-Быховский р-н РЦФВиС 11.84 11.99 12.07 12.49 12.45 12.8
к 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 1-г.Могилев МСиТ 10.45 11.29 х 10.91 10.75 х
л 1 Божко Анна 22.03.2002 г.Могилев МСиТ DNS

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство
Попытка

Лыжина, Доморосов
Гутин, Гурская, Панасюк
Кондратюк, Домаросов

1/27/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 331 Хартанович Роман 08.06.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 16.16 1 8
2 486 Сирадегян Роберт 08.11.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 14.45 2 7
3 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 13.71 2 6

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 486 Сирадегян Роберт 08.11.2002 1-г.Могилев РЦФВиС х 13.60 х 14.45 13.75 х
к 331 Хартанович Роман 08.06.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 14.22 16.16 х r
к 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС х 13.14 13.20 х 13.58 13.71

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство
Попытка

Шумилова, Домаросов

Теплякова, Гурская, Панасюк

бр. Редьковых, Гурская Э.Э.

1/27/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 4-Кричевский р-н МСиТ 13.40 1 8
2 153 Артюховская Елена 24.08.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 12.10 2 7
3 181 Белякова Виктория 12.08.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 11.49 2 6
4 4 Парфенова Ксения 19.05.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 8.66 1юн 5
5 269 Волкова Ксения 24.04.2005 г.Могилев СК ФПБ 8.20 2юн л
6 266 Андреева Евгения 06.05.2004 г.Могилев СК ФПБ 7.08 3юн л

491 Почтарева Ульяна 22.05.2005 1-г.Могилев МСиТ NM - к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 153 Артюховская Елена 24.08.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 11.85 11.55 12.1 11.37 11.57 х
к 491 Почтарева Ульяна 22.05.2005 1-г.Могилев МСиТ х х х х х х
к 181 Белякова Виктория 12.08.2005 1-г.Могилев СК ФПБ х 11.49 10.79 х 9.93 х
к 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 4-Кричевский р-н МСиТ 12.80 12.90 13.40 13.06 13.31 х
л 269 Волкова Ксения 24.04.2005 г.Могилев СК ФПБ 7.70 8.00 7.14 7.70 8.20 7.96
л 266 Андреева Евгения 06.05.2004 г.Могилев СК ФПБ 7.08 6.98 х 6.80 6.90 6.90
к 4 Парфенова Ксения 19.05.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС х 8.17 8.33 8.66 8.61 8.66

Шех Д.С.

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Яркова, Гурская
Редьковы
Шех Д.С.

Папкова, Домаросов

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 14.62 2 8

2 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 14.52 2 7
3 182 Гойло Владислав 12.05.2005 1-г.Могилев МСиТ 13.38 3 6
4 122 Данилович Артем 19.05.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 12.41 3 5
5 262 Чуборев Никита 24.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ 12.00 3 4
6 487 Ляликов Михаил 02.01.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 11.70 1юн 3
7 10 Воробьёв Кирилл 26.07.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 11.20 1юн 2

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 14.52 х х 13.98 х х
к 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 14.62 13.31 12.97 13.55 13.52 х
к 122 Данилович Артем 19.05.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 12.04 х 12.03 12.12 12.10 12.41
к 182 Гойло Владислав 12.05.2005 1-г.Могилев МСиТ 13.38 х 12.50 х 12.10 12.61
к 487 Ляликов Михаил 02.01.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 10.98 11.70 11.12 11.70 х 11.40
к 262 Чуборев Никита 24.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ 10.13 11.52 12.00 11.80 х х
к 10 Воробьёв Кирилл 26.07.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС х х 10.30 11.20 х 10.50

Гурская, Панасюк

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.
Папкова Г.Н.
Бугаев С., Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г.Попкова Г.Н.

бр. Редьковых

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 181 Василевский Иван 19.07.2006 1-г.Могилев МСиТ 12.56 1юн 8
2 257 Велижанин Максим 08.02.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 11.91 2юн 7
3 181 Саидов Магомед 22.12.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 11.21 2юн 6
4 675 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СК ФПБ 10.60 3юн л
5 337 Аксенов Ярослав 29.05.2007 г.Могилев МСиТ 8.88 - л
6 289 Окунев Иван 25.03.2006 г.Могилев СК ФПБ 8.82 - л
7 274 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР 8.64 - л
8 450 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 8.50 - л
9 670 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 7.68 - л
10 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 7.34 - л
11 208 Рудковский Артем 01.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 7.30 - л
12 289 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Могилев МСиТ 7.17 - л
13 402 Ладонько Евгений 01.03.2006 г.Бобруйск МСиТ 7.15 - л
14 491 Аксенов Александр 15.05.2009 г.Могилев МСиТ 7.00 - л
15 281 Аксенов Всеволод 15.05.2009 г.Могилев МСиТ 5.46 - л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 337 Аксенов Ярослав 29.05.2007 г.Могилев МСиТ х 8.78 8.84 8.30 8.88 8.52
л 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 6.58 6.66 7.34
л 274 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР х 8.28 8.64 8.00 8.64 8.16
к 181 Саидов Магомед  22.12.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 10.10 10.82 11.21 10.24 х х
л 289 Окунев Иван 25.03.2006 г.Могилев СК ФПБ 8.78 8.02 8.82 8.71 8.60 8.52
л 450 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 8.50 7.50 8.28 8.35 7.54 8.20
л 289 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Могилев МСиТ 7.17 6.84 6.94
к 257 Велижанин Максим 08.02.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 11.74 11.54 11.90 11.80 11.10 11.91
л 208 Рудковский Артем 01.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 6.13 7.30 6.94
л 402 Ладонько Евгений 01.03.2006 г.Бобруйск МСиТ 7.08 7.15 6.69
к 181 Василевский Иван 19.07.2006 1-г.Могилев МСиТ 11.96 11.35 10.92 11.42 11.97 12.56
л 281 Аксенов Всеволод 15.05.2009 г.Могилев МСиТ 5.45 5.18 5.46
л 491 Аксенов Александр 15.05.2009 г.Могилев МСиТ 6.90 7.00 6.09
л 675 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СК ФПБ 10.60 х х х 9.70 8.96
л 670 Хамицевич Максим 8/18/2007 г.Могилев РЦФВиС 7.62 7.10 7.68

Шех Д.С.

Папкова, Домаросов
Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.
Шех Д.С.
Алексиевич А.В.

Ведомство
Попытка

Шункевич Н.В.

Алексиевич А.В.

Алексиевич А.В.

1/27/2021

Папкова Г.Н. Полонников О.В.

Шункевич Н.В.

Темрук М.Н.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Гущо, Семёнов

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Гладкая Вера 23.02.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 10.85 3 8
2 258 Горбачик Дарья 02.03.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 10.20 3 7
3 288 Пилецкая Алина 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ 9.32 1юн л
4 8 Прохорова Мария 20.03.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 9.31 1юн 6
5 334 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МСиТ 7.48 3юн л
6 335 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Могилев МСиТ 7.24 3юн л
7 464 Шило Валерия 03.06.2008 2-г.Бобруйск МСиТ 6.03 - 5
8 419 Ринг Мария 13.04.2007 г.Бобруйск МСиТ 5.85 - л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 287 Гладкая Вера 23.02.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 9.88 10.85 9.08 х 10.00 х
л 335 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Могилев МСиТ 7.24 7.11 6.94 7.15 7.15 6.96
к 258 Горбачик Дарья 02.03.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 9.10 9.96 9.85 9.97 10.20 х
л 288 Пилецкая Алина 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ 9.11 9.09 8.74 9.32 х 8.80
л 419 Ринг Мария 13.04.2007 г.Бобруйск МСиТ 5.11 5.65 5.42 5.74 5.23 5.85
к 8 Прохорова Мария 20.03.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 8.24 х х 8.56 х 9.31
к 464 Шило Валерия 03.06.2008 2-г.Бобруйск МСиТ 5.43 5.48 5.48 5.58 6.03 5.67
л 334 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МСиТ 7.12 7.48 7.20 7.34 7.18 7.02

Ведомство

Гущо, Семёнов

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Яркова А.М.
бр. Редьковых, Папкова Г.Н.

Гущо, Семёнов

Попытка

Черейчик Н.А
Пронев О.М.

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 299 Тарасенко Анна 14.07.1998 3-Быховский р-н РЦФВиС 43.10 1 8 Домаросов М.М.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 299 Тарасенко Анна 14.07.1998 3-Быховский р-н РЦФВиС х 43.10 40.10 х х х

1/28/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 295 Котко Владислав 19.03.2005 3-Быховский р-н МСиТ 35.57 3юн 8
2 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 29.70 - 7
3 12 Воробьев Кирилл 26.07.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 28.00 - 6

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 295 Котко Владислав 19.03.2005 3-Быховский р-н МСиТ 33.70 35.57 35.56 34.10 35.35 33.00
к 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 26.40 29.70 х х 28.46 27.20
к 12 Воробьев Кирилл 26.07.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 25.76 28.00 26.00 26.45 25.00 26.30

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство
Попытка

Тарасенко А.В.
бр. Редьковых
бр. Редьковых

1/28/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 4-Кричевский р-н МСиТ 26.40 1юн 8
2 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 18.10 - 7
3 4 Парфёнова Ксения 19.05.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 14.75 - 6

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 4-Кричевский р-н МСиТ 26.40 х х х х х
к 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС х х 17.30 16.24 18.10 18.10
к 4 Парфёнова Ксения 19.05.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС х х х 14.75 х х

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство
Попытка

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

бр. Редьковых
бр. Редьковых

1/28/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 Саханчук Кирилл 24.05.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 22.50 - 8 Шункевич Н.В.

2 Телепнев Максим 24.10.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 21.70 - 7 Шункевич Н.В.
3 7 Макаров Антон 16.08.2007 5-Шкловский р-н РЦФВиС 17.95 - 6 бр. Редьковых

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к Саханчук Кирилл 24.05.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 13.35 22.50 19.25 18.50 х х
к Телепнев Максим 24.10.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 16.10 18.50 21.15 21.70 х 20.82
к 7 Макаров Антон 16.08.2007 5-Шкловский р-н РЦФВиС 13.43 14.04 17.04 17.95 17.60 х

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 654 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 23.32 2юн л Вяткин О.А.

2 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 20.45 - л Гущо, Семенов
3 1 Познякова Виктория 05.05.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 16.68 - 8 бр. Редьковых

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 654 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 22.40 21.64 21.05 22.75 22.50 23.32
к 1 Познякова Виктория 05.05.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 13.60 16.30 х х 16.68 х
л Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС х 15.90 15.20 х 20.45 х

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 286 Роганов Сергей 18.04.1986 5-Шкловский р-н СК ФПБ 52.76 КМС 8

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 286 Роганов Сергей 18.04.1986 5-Шкловский р-н СК ФПБ 47.98 47.45 х 48.04 х 52.76

бр. Редьковых; Доморосов М.М.

1/28/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Серова Светлана 21.08.1986 5-Шкловский р-н СК ВС/СК ФПБ 55.62 МС 8
2 317 Агеева Екатерина 14.03.1998 4-Кричевский р-н МСиТ 20.96 2юн 7

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 317 Агеева Екатерина 14.03.1998 4-Кричевский р-н МСиТ х 20.96 х х r
к 287 Серова Светлана 21.08.1986 5-Шкловский р-н СК ВС/СК ФПБ 51.65 53.22 х 52.60 х 55.62

бр. Редьковых, Доморосов М.М.

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

1/28/2021

Ведомство
Попытка

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Молодежь
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 2-г.Бобруйск СК ФПБ 48.69 КМС 8 Теплякова Е.В.
2 298 Никонова Мария 04.01.2001 3-Быховский р-н РЦФВиС 38.82 2 7 Панасюк,Гурская
3 186 Филончик Полина 31.07.2000 г.Могилев МС иТ NM #N/A Лыжин,Доморосов

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 298 Никонова Мария 04.01.2001 3-Быховский р-н РЦФВиС 37.40 х х 38.82 х х
к 287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 2-г.Бобруйск СК ФПБ х 46.60 48.69 х 46.38 47.17
л 186 Филончик Полина 31.07.2000 г.Могилев МСиТ NM х х х х х

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 331 Хартанович Роман 08.06.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 59.80 КМС 8
2 486 Сирадегян Роберт 08.11.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 46.02 1 7
3 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 31.45 1юн 6
4 5 Болдовский Даниил 27.08.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 26.74 2юн 5

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 486 Сирадегян Роберт 08.11.2002 1-г.Могилев РЦФВиС х х 40.86 46.02 45.80 х
к 331 Хартанович Роман 08.06.2002 1-г.Могилев РЦФВиС 58.02 х 59.80 х х х
к 5 Болдовский Даниил 27.08.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС х 22.00 х 21.86 26.74 х
к 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 31.45 х х х х х

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Шумилова, Домаросов
Теплякова, Гурская, Панасюк

бр. Редьковых, Гурская Э.Э.

бр. Редьковых

1/28/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 296 Никитенко Алина 7/14/2002 3-Быховский р-н РЦФВиС 47.36 КМС 8 Лыжина, Доморосов

2 188 Божко Анна 22.032002 г.Могиле МСиТ 40.87 1 л Кондратюк,Доморосов
3 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 1-г.Могилев МСиТ 38.60 2 7 Гутин, Гурская, Панасюк

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 296 Никитенко Алина 14.07.2002 3-Быховский р-н РЦФВиС х 47.36 х 46.59 44.53 х
к 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 1-г.Могилев МСиТ 38.60 х 38.20 х х 36.46
л 188 Божко Анна 22.03.2002 г.Могилев МСиТ 40.58 40.84 х 39.65 40.87 х

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 153 Артюховская Елена 24.08.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 35.78 2 8
2 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричевский р-н МСиТ 31.90 3 л
3 491 Почтарева Ульяна 22.05.2005 1-г.Могилев МСиТ 31.50 3 7
4 181 Белякова Виктория 12.08.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 29.30 3 6

3 Матиевская Полина 25.01.2004 Шкловский р-н РЦФВиС DNS #N/A л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 153 Артюховская Елена 24.08.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 34.18 35.78 32.57 34.53 х х
к 491 Почтарева Ульяна 22.05.2005 1-г.Могилев МСиТ х 29.42 31.50 х х х
к 181 Белякова Виктория 12.08.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 29.30 х х 26.10 х 23.60
л 266 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричевский р-н МСиТ 26.82 31.90 х х х х
л 3 Матиевская Полина 25.01.2004 Шкловский р-н РЦФВиС DNS

1/28/2021

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э.

Папкова, Домаросов
Яркова, Гурская
бр. Редьковых

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 49.40 1 8
2 182 Гойло Владислав 12.05.2005 1-г.Могилев МСиТ 45.40 2 7
3 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 41.01 3 6
4 122 Данилович Артем 19.05.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 36.56 1юн 5
5 487 Ляликов Михаил 02.01.2005 1-г.Могилев СК ФПБ 36.02 1юн 4
6 262 Чуборев Никита 24.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ 35.55 1юн 3

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 2-г.Бобруйск МСиТ 45.91 41.76 х 49.40 43.70 х
к 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 37.93 38.64 41.01 40.33 х х
к 122 Данилович Артем 19.05.2005 2-г.Бобруйск МСиТ 33.42 х х 32.49 36.56 33.71
к 182 Гойло Владислав 12.05.2005 1-г.Могилев МСиТ х 45.40 х х 44.80 х
к 487 Ляликов Михаил 02.01.2005 1-г.Могилев СК ФПБ х х х 33.95 36.02 х
к 262 Чуборев Никита 24.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ 35.55 33.50 33.44 35.40 32.85 34.90

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Бугаев С., Теплякова Е.В.

Гурская, Панасюк

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 257 Велижанин Максим 08.02.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 36.72 1юн 8
2 6 Казебродский Александр 02.08.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 33.12 1юн 7
3 181 Саидов Магомед 22.12.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 29.24 2юн 6
4 297 Коржов Алексей 02.04.2007 3-Быховский р-н МСиТ 26.72 2юн 5
5 402 Ладонько Евгений 01.03.2006 г.Бобруйск МСиТ 23.34 3юн л
6 448 Саханчук Кирилл 24.05.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 21.21 - 4
7 651 Аксенов Ярослав 29.05.2007 г.Могилев МСиТ 19.60 - л
8 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 19.32 - л
9 484 Телепнев Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ 19.04 - л
10 450 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 18.91 - л
11 208 Рудковский Артем 01.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 18.90 - л
12 7 Макаров Антон 16.08.2007 5-Шкловский р-н РЦФВиС 18.20 - 3
13 8 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский р-н РЦФВиС 18.00 - л
14 260 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 17.03 - л
15 289 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Могилев МСиТ 15.03 - л

267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР NM - л
181 Василевский Иван 19.07.2006 1-г.Могилев МСиТ NM - к
301 Барейша Павел 04.11.2006 4-Кричевский р-н МСиТ DNS - к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 297 Коржов Алексей 02.04.2007 3-Быховский р-н МСиТ 20.68 20.68 21.34 22.62 23.70 26.72
к 257 Велижанин Максим 08.02.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 28.55 32.73 х 35.32 35.68 36.72
к 181 Саидов Магомед  22.12.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 28.33 28.20 28.00 х 26.75 29.24
к 448 Саханчук Кирилл 24.05.2007 2-г.Бобруйск МСиТ 21.21 20.78 х 18.58 х 20.76
л 484 Телепнев Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ 17.96 19.04 18.74
л 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 г.Бобруйск МСиТ х 19.17 17.68 х 18.00 19.32
л 208 Рудковский Артем 01.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 16.29 17.02 18.90
л 450 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск МСиТ 18.07 18.91 17.35
л 402 Ладонько Евгений 01.03.2006 г.Бобруйск МСиТ х 23.34 х 19.48 22.10 х
к 181 Василевский Иван 19.07.2006 1-г.Могилев МСиТ х х х
л 651 Аксенов Ярослав 29.05.2007 г.Могилев МСиТ 19.60 х х х х х
л 289 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Могилев МСиТ 14.00 15.03 14.92
к 301 Барейша Павел 04.11.2006 4-Кричевский р-н МСиТ DNS
л 267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР х х х
к 6 Казебродский Александр 02.08.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 28.02 х 33.12 х 30.85 х
к 7 Макаров Антон 16.08.2007 5-Шкловский р-н РЦФВиС х х 18.20
л 8 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский р-н РЦФВиС х х 18.00
л 260 Хамицевич Максим 8/18/2007 г.Могилев РЦФВиС 16.70 17.03 х

Папкова Г.Н. Полонников О.В.

Папкова, Домаросов

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых
Теплякова Е.В.
Тарасенко А.В.
Шункевич Н.В.

Пригоникер Э.Г.

Алексиевич А.В.
Шункевич Н.В.
Шункевич Н.В.
Шункевич Н.В.
Шункевич Н.В.
бр. Редьковых
бр. Редьковых
Темрук М.Н.
Гущо, Семёнов

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Гладкая Вера 23.02.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 29.62 3 8
2 8 Прохорова Мария 20.03.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 28.71 3 7
3 288 Пилецкая Алина 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ 24.40 2юн л
4 257 Горбачик Дарья 02.03.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 22.38 2юн 6
5 654 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 21.60 2юн л
6 335 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Могилев МСиТ 20.90 2юн л
7 419 Ринг Мария 13.04.2007 г.Бобруйск МСиТ 16.78 - л
8 464 Шило Валерия 03.06.2008 2-г.Бобруйск МСиТ 16.33 - 5

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 287 Гладкая Вера 23.02.2006 2-г.Бобруйск МСиТ х 29.62 х х 27.30 27.61
к 257 Горбачик Дарья 02.03.2006 2-г.Бобруйск МСиТ 21.40 х 21.78 22.34 22.38 х
л 419 Ринг Мария 13.04.2007 г.Бобруйск МСиТ 13.50 16.78 13.70 13.33 х 13.52
к 464 Шило Валерия 03.06.2008 2-г.Бобруйск МСиТ 16.33 х 15.70 х х 16.20
л 335 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Могилев МСиТ 20.64 18.91 20.90 х х 20.22
л 288 Пилецкая Алина 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ 23.16 х 22.90 24.20 х 24.40
л 654 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ х 21.60 19.10 х 18.00 15.60
к 8 Прохорова Мария 20.03.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 23.80 25.30 24.98 х 26.30 28.71

Ведомство

Гущо, Семёнов

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых, Папкова Г.Н.

Яркова А.М.
Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Вяткин О.А.

Попытка

Пронев О.М.
Черейчик Н.А

1/28/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 485 Масалович Даяна 02.11.1998 1-г.Могилев СК ФПБ 48.00 1 8 бр.Пекарских, Недбай

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 485 Масалович Даяна 02.11.1998 1-г.Могилев СК ФПБ 40.90 х 40.53 48.00 х х

1/27/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Молодежь
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 482 Поздеева Анастасия 21.02.2000 1-г.Могилев СК ФПБ 40.06 2 8
2 303 Ващенко Александра 31.05.2000 4-Кричевский р-н МСиТ 32.40 3 7

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 482 Поздеева Анастасия 21.02.2000 1-г.Могилев СК ФПБ 39.73 39.70 х 39.90 40.06 39.30
к 303 Ващенко Александра 31.05.2000 4-Кричевский р-н МСиТ х 31.90 32.40 31.70 х 31.13

Ведомство
Попытка

Недбай, Воронцов
Пригоникер Э.Г.

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Молодежь
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 484 Жариков Дмитрий 11.02.1999 1-г.Могилев МСиТ 47.45 2 8 Гущо, Семёнов, Недбай

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 484 Жариков Дмитрий 11.02.1999 1-г.Могилев МСиТ 46.30 47.45 47.00 х х х

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 244 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 4-Кричевский р-н МСиТ 45.42 1 8
2 276 Хомченко Анастасия 03.02.2003 4-Кричевский р-н МСиТ 36.88 3 7

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 276 Хомченко Анастасия 03.02.2003 4-Кричевский р-н МСиТ 36.88 35.77 х х х х
к 244 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 4-Кричевский р-н МСиТ 45.42 45.10 х х х х

Ведомство
Попытка

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 483 Купреев Сергей 11.04.2003 1-г.Могилев МСиТ 62.08 КМС 8
2 5 Болдовский Даниил 27.08.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 25.60 - 7

302 Богданов Егор 11.02.2002 4-Кричевский р-н МСиТ NM #N/A к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 483 Купреев Сергей 11.04.2003 1-г.Могилев МСиТ 54.80 59.50 62.08 51.10 х 58.40
к 302 Богданов Егор 11.02.2002 4-Кричевский р-н МСиТ х х х х х х
к 5 Болдовский Даниил 27.08.2003 5-Шкловский р-н РЦФВиС 25.60 х х х х х

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство
Попытка

Недбай, Воронцов
бр. Редьковых
Пригоникер Э.Г., Полонников О.В.

1/27/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 183 Яскевич Ангелина 13.04.2005 г.Могилев МСиТ 51.10 1 л
2 11 Ковалева  Яна 02.07.2005 г.Могилев УО МГУОР 48.70 1 л
3 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 23.10 3юн 8

3 Матиевская Полина 25.01.2004 Шкловский р-н РЦФВиС DNS - л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 183 Яскевич Ангелина 13.04.2005 г.Могилев МСиТ х 48.80 51.10 46.90 х 46.10
л 11 Ковалева  Яна 02.07.2005 г.Могилев УО МГУОР 47.40 47.87 45.40 47.00 44.55 48.70
к 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 22.46 21.09 23.10 х х х
л 3 Матиевская Полина 25.01.2004 Шкловский р-н РЦФВиС DNS

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Полонников О.В.
Полонников О.В.
бр. Редьковых
бр. Редьковых

1/27/2021



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши 2004-2005 гг.р.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 268 Федорцов Алексей 25.04.2004 г.Могилев МСиТ 55.00 2 л
2 1 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев УО МГУОР 38.10 1юн л
3 294 Килессо Дмитрий 09.09.2004 3-Быховский р-н РЦФВиС 36.00 2юн 8
4 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 15.70 - 7

307 Машковский Егор 01.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ NM - к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 294 Килессо Дмитрий 09.09.2004 3-Быховский р-н 36.00 35.70 х х х х
л 268 Федорцов Алексей 25.04.2004 г.Могилев МСиТ 48.60 55.00 х 48.30 х х
к 307 Машковский Егор 01.02.2005 4-Кричевский р-н МСиТ х х х х х х
л 1 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев УО МГУОР 36.60 36.10 38.10 35.60 34.90 36.80
к 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 5-Шкловский р-н РЦФВиС 15.70 х х х х х

1/27/2021

Полонников О.В.
Полонников О.В.
Тарасенко А.В.
бр. Редьковых
Пригоникер Э.Г. Попел М.А.

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 6 Казебродский Александр 02.08.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 25.80 - 8 бр. Редьковых
8 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский р-н РЦФВиС DNS #N/A л бр. Редьковых

301 Барейша Павел 04.11.2006 4-Кричевский р-н МСиТ DNS #N/A к Пригоникер Э.Г.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 301 Барейша Павел 04.11.2006 4-Кричевский р-н МСиТ DNS
к 6 Казебродский Александр 02.08.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС Х Х 23.50 23.50 25.80 22.80
л 8 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский р-н РЦФВиС DNS

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



26-28.01.2021

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим метаниям

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки 2006 г.р. и мол.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 334 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МСиТ 38.37 3 л Гущо, Семёнов

2 1 Познякова Виктория 05.05.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 22.50 3юн 8 бр. Редьковых
304 Семенкова Яна 11.01.2007 4-Кричевский р-н МСиТ DNS - 7 Пригоникер Э.Г.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 334 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МСиТ 35.10 х х 33.00 33.30 38.37
к 304 Семенкова Яна 11.01.2007 4-Кричевский р-н МСиТ DNS
к 1 Познякова Виктория 05.05.2006 5-Шкловский р-н РЦФВиС 22.50 х 20.86 х х х

1/27/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка


	Заглавный
	командные
	ядро ж
	ядро ж мол.
	ядро ж юниор
	ядро м юниор
	ядро ж 04-05
	ядро м 04-05
	ядро м 06
	ядро ж 06
	копье ж
	копье м 04-05
	копье ж 04-05
	копье м 06
	копье ж 06
	диск м
	диск ж
	диск ж молод.
	диск м юниор
	диск ж юниор
	диск ж 04-05
	диск м 04-05
	диск м 06
	диск ж 06
	молот ж
	молот ж мол.
	молот м мол.
	молот ж юниор
	молот м юниор
	молот ж 04-05
	молот м 04-05
	молот м 06
	молот ж 06

